
CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 08/07/2023
Hora Listado: 17:56:19

PERALADA WOMENS GOLF DAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 08/07/2023  CODIGO: CB3423693

HANDICAP DEFINITIU (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LESPAGNARD, DANIÈLE GOLF 34,7 M F 5 37 39 39
2 SALINAS GUILLARD, GENOVEVA PERALADA 11,4 M F 2 11 37 37
3 OLLER PUJOL, ANNA D ARO 21,3 M F 4 22 36 36
4 BIGOT, VALERIE GOLF 17,0 M M 3 19 35 35

SALLES TORRENT, MAITE LA PEÑAZA 25,2 M F 4 26 35 35
TORREMADÉ TUXANS, ELISA PERALADA 34,0 M F 5 36 35 35

7 COLOMER ZAGO,BEATRICE COSTA BRAVA 26,7 M F 5 28 34 34
8 HINDERSCHEID, ANNIE PERALADA 15,6 M F 3 16 33 33

HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES PGA CATALUNYA 26,2 M F 4 27 33 33
DEULCEUX, GENEVIÈVE GOLF 32,0 M M 5 36 33 33

11 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL FEDERACION CATA 25,2 M F 4 26 32 32
12 VILARRASA MARTINEZ, NURIA PERALADA 12,5 M F 3 13 31 31

CONTRERAS PÉREZ, ANTONIA GOLF 19,0 M F 4 20 31 31
14 MONTERO FOIX, EVA FEDERACIÓN ANDO 31,7 M F 5 33 30 30
15 MARTIN GOMEZ, PAQUITA PERALADA 8,0 M F 2 8 29 29

STARINK VOORMA, ELLEN FEDERACION CATA 16,8 M F 3 17 29 29
CABALLERO BERNAL, DOLORS PERALADA 27,7 M F 5 29 29 29
TORREMADE TUXANS, IA PLAYA DE PALS 27,2 M F 5 29 29 29

19 ASPERO MASOLIVER, CARMEN FEDERACION CATA 21,0 M F 4 22 28 28
20 MITJAVILA ROIGET, MARIA CIN PERALADA 16,0 M F 3 16 27 27
21 COPPE, FRANÇOISE GOLF 11,7 M F 3 12 24 24

PIMENTEL GERMAN, ORQUIDEA D ARO 25,9 M F 4 27 24 24
23 RIPOLL CALVET, ANA LOS LAGOS 21,9 M F 4 23 18 18

MONTERO FOIX, MARIA EUGENIA FEDERACION CATA 36,0 M F 5 38 18 18



CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 08/07/2023
Hora Listado: 17:57:18

PERALADA WOMENS GOLF DAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 08/07/2023  CODIGO: CB3423693

SCRATCH DEFINITIU (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SALINAS GUILLARD, GENOVEVA PERALADA 11,4 M F 2 11 26 26
2 MARTIN GOMEZ, PAQUITA PERALADA 8,0 M F 2 8 22 22
3 VILARRASA MARTINEZ, NURIA PERALADA 12,5 M F 3 13 20 20
4 HINDERSCHEID, ANNIE PERALADA 15,6 M F 3 16 18 18
5 OLLER PUJOL, ANNA D ARO 21,3 M F 4 22 16 16

BIGOT, VALERIE GOLF 17,0 M M 3 19 16 16
7 CONTRERAS PÉREZ, ANTONIA GOLF 19,0 M F 4 20 15 15
8 MITJAVILA ROIGET, MARIA CIN PERALADA 16,0 M F 3 16 14 14

COPPE, FRANÇOISE GOLF 11,7 M F 3 12 14 14
10 COLOMER ZAGO,BEATRICE COSTA BRAVA 26,7 M F 5 28 13 13

STARINK VOORMA, ELLEN FEDERACION CATA 16,8 M F 3 17 13 13
12 SALLES TORRENT, MAITE LA PEÑAZA 25,2 M F 4 26 12 12
13 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES PGA CATALUNYA 26,2 M F 4 27 11 11
14 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL FEDERACION CATA 25,2 M F 4 26 10 10

ASPERO MASOLIVER, CARMEN FEDERACION CATA 21,0 M F 4 22 10 10
16 TORREMADE TUXANS, IA PLAYA DE PALS 27,2 M F 5 29 9 9
17 LESPAGNARD, DANIÈLE GOLF 34,7 M F 5 37 7 7
18 DEULCEUX, GENEVIÈVE GOLF 32,0 M M 5 36 6 6

PIMENTEL GERMAN, ORQUIDEA D ARO 25,9 M F 4 27 6 6
20 CABALLERO BERNAL, DOLORS PERALADA 27,7 M F 5 29 5 5

RIPOLL CALVET, ANA LOS LAGOS 21,9 M F 4 23 5 5
22 MONTERO FOIX, EVA FEDERACIÓN ANDO 31,7 M F 5 33 4 4
23 TORREMADÉ TUXANS, ELISA PERALADA 34,0 M F 5 36 3 3
24 MONTERO FOIX, MARIA EUGENIA FEDERACION CATA 36,0 M F 5 38 1 1


